SIMEC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

INTERNATIONAL, S. A

DE C. V.

REMISION:

TERMINADO:

.0020
.0020

.7600
.6700

007844-1

.0010
.0010

ACAlaCh

FECHA/HORA: 25/09/08 2:08:41
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002128 CONTRATO:5176
PRODUCTO: REDGNDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM B6/94 EMBARQUE:  PROMAPESA
PESO TEORICO(KG/MT): .994 LONGITUD (Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P $S % 8Sn $C %Cu %Mo %81 %N %Cr
377976 .0190¢  ,0500 ,0140 .1300 .2300 .0280 .2100 .1000 .0700
377977 .0180  .0500 .01%0  .1500 .2300 .0290 .2600 .1100 .0600
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2v)
377976 49,444 70,180 28
377977 50,928 72,750 27

ATADOS DE LA COLADA

377976
3779717

SII03452 SII0N3461 SII03462 SIT03463
SII03467 SII0N3468 SII03469



